

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

„Przebudowa mostu w m. Jeńki wraz z rozbudową dojazdów”.

Nr sprawy 05/I/2019

Pytanie 1:

Zgodnie z załączonymi przekrojami normalnymi do wykonania podbudowy należy użyć kruszywa łamanego 0/31,5 o parametrze C 90/3, natomiast z SST wynika, iż ma to być kruszywo łamane 0/31,5 Cnr. Zwracamy się z zapytaniem jaki rodzaj kruszywa należy użyć do wykonania podbudowy.

Odpowiedź 1:

Do wykonania podbudowy należy użyć kruszywa łamanego 0/31,5 o parametrze C 90/3

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie pełnej dokumentacji w formacie pdf, gdyż format dwg nie jest z punktu widzenia prawnego formatem wiążącym.

Odpowiedź 1:

Dokumentacja w formacie pdf została udostępniona na stronie internetowej w dniu 03.04.2019 r.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony warunek uczestnictwa w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykonawcy w przypadku wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie lub budowie obiektów inżynierskich o wartości brutto nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł.

Odpowiedź 2:

Potwierdzam, że Zamawiający uzna za spełniony warunek uczestnictwa w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykonawcy w przypadku wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie lub budowie obiektów inżynierskich o wartości brutto nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł.

Pytanie 3:

Proszę o szczegółowy opis technologii rozbiórki mostu w m. Jeńki i Pszczółczyn.

Odpowiedź 3:

Wykonawca zobowiązany jest do opracowania wszystkich projektów technologicznych, technicznych i organizacyjnych niezbędnych do zrealizowania robót w tym między innymi:

- Projekt technologii i organizacji robót rozbiórkowych
- Projekt podziału na sekcje, technologii i organizacji robót rozbiórkowych w przypadku połówkowej realizacji robót w dostosowaniu do potrzeb ruchu i sposobu montażu konstrukcji stalowej
- Projekt technologii i organizacji robót związanych z przebudową i rozbudową

W/w opracowania powinny być sprawdzone przez Inspektora Nadzoru i uzgodnione z Zamawiającym.

Pytanie 4:

Czy jest możliwa zamiana zbrojenia w palu?

Odpowiedź 4:

Tak, jest możliwa zamiana zbrojenia w palu.

Pytanie 5:

Proszę o podanie odległości na jaką należy przyjąć wywiezienie gruzu i urobku z placu budowy.

Odpowiedź 5:

Informacje dotyczące odległości znajdują się w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale III oraz w projekcie umowy w § 9 pkt 1 i 2:

- Materiały z rozbiórki np. rur betonowych, krawężników, podbudowy, nawierzchni należy skruszyć i dostarczyć na miejsce wskazane przez Zamawiającego – na odległość max do 50 km.
- Materiały użytkowe z rozbiórki takie jak np. słupki i tarcze znaków drogowych, przepusty, kostkę brukową, płytki betonowe chodnikowe, należy odwieźć na plac ZDP przy ul. 1 Maja 7, lub inne miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że na moście w m. Jeńki i Pszczółczyn nie przewiduje się schodów skarpowych.

Odpowiedź 6:

Potwierdzam, że na moście w m. Jeńki i Pszczółczyn nie przewiduje się schodów skarpowych.

Pytanie 7:

Czy przewiduje się umocnienie koryta cieku (np. faszyna, materace itp.), jeżeli tak proszę o dodanie pozycji.

Odpowiedź 7:

Nie przewiduje się umocnienia koryta cieku.

Pytanie 8:

Jaka jest przewidywana tymczasowa organizacja ruchu w obrębie projektowanych obiektów.

Odpowiedź 8:

Wykonawca zobowiązany jest do opracowania wszystkich projektów technologicznych, technicznych i organizacyjnych niezbędnych do zrealizowania robót w tym między innymi:

- Projekt podziału na sekcje, technologii i organizacji robót rozbiórkowych w przypadku połówkowej realizacji robót w dostosowaniu do potrzeb ruchu i sposobu montażu konstrukcji stalowej
- Projekt technologii i organizacji robót związanych z przebudową i rozbudową
- Projekt organizacji ruchu na czas budowy

W/w opracowania powinny być sprawdzone przez Inspektora Nadzoru i uzgodnione z Zamawiającym.

Zamawiający załącza proponowany przebieg objazdu (uzgodniony z Urzędem Gminy Sokoły). Utrzymanie i naprawa objazdu należałaby do Wykonawcy.

Pytanie 9:

Proszę o inwentaryzację sieci istniejących oraz potwierdzenie, że kolizje z sieciami niezainwentaryzowanymi są rozliczane jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuję, że na odcinku planowanej inwestycji nie występują kolizje z sieciami.

Pytanie 10:

Proszę i załączenie szczegółowej geologii oraz zaznaczenie na geologii odwiertów obiektów inżynierskich (most i przepusty) wysokości na której znajduje się woda.

Odpowiedź 10:

Dokumentacja dotycząca geologii została zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie 11:

Obiekty inżynierskie – poz. 19 w przedmiarze: „Wykonanie wykopu - -odkopenie przyczółków z wykonaniem niezbędnych umocnień (ścianek szczelnych) i ich późniejszą rozbiórką oraz z odwiezieniem gruntu na odległość km.” proszę o rozbić powyższej pozycji na dwie: na wykop i zabezpieczenie wykopu ściankami szczelnymi, gdyż pozwoli to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przyjąć jednakowe założenia oraz realnie oszacować koszt prowadzonych robót.

Odpowiedź 11:

Pozycja przedmiarowa bez zmian. Ewentualna potrzeba i zakres zabezpieczenia wykopu ściankami szczelnymi będzie zależała od przyjętej przez Wykonawcę technologii i organizacji robót rozbiórkowych oraz technologii i organizacji robót związanych z przebudową i rozbudową.

Pytanie 12:

Proszę o potwierdzenie, że zakładane próbne obciążenie pali dotyczy obciążeń statycznych.

Odpowiedź 12:

Potwierdzam, że zakładane próbne obciążenie pali dotyczy obciążeń statycznych.

Pytanie 13:

Proszę o załączenie zezwolenia na realizację powyższego zadania.

Odpowiedź 13:

Dokumentacja w formacie pdf została udostępniona na stronie internetowej.

Pytanie 14:

Proszę o załączenie decyzji środowiskowej oraz decyzji wodnoprawnej na powyższym zadaniu.

Odpowiedź 14:

Dokumentacja w formacie pdf została udostępniona na stronie internetowej.

Pytanie 15:

W związku z krótkim okresem realizacji, czy w przypadku przesunięcia terminu przetargu Wykonawca może wnioskować o przedłużenie terminu realizacji?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu realizacji.

Pytanie 16:

Z uwagi na blisko półroczny termin realizacji umowy i niezadowalający sposób rozliczenia częściowego robót w projekcie umowy przy jednoczesnym zabezpieczeniu przez potencjalnego wykonawcę roszczeń Zamawiającego w trybie przewidzianym w art. 147 ust. 1 i art. 148 PZP, potencjalny wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający przewiduje zmianę do Umowy o następującej treści:

§ 5 ust. 5

Rozliczenie między stronami następować będzie na podstawie faktur częściowych, wystawionych przez Wykonawcę w terminie 14 dni od daty odbioru częściowego, potwierdzonego protokołem odbioru częściowego. Rozliczenie końcowe między stronami nastąpi na podstawie faktury końcowej, wystawionej przez Wykonawcę w terminie 14 dni od daty odbioru końcowego, potwierdzonego protokołem odbioru.

§ 5 ust. 6 Zamawiający dopuszcza złożenie faktur częściowych do wysokości 95 % wartości umowy.

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie przewiduje zmian do Umowy oraz nie dopuszcza złożenia faktur częściowych do wysokości 95% wartości umowy.

Pytanie 17:

§ 8 ust. 4 projektu umowy przewiduje, że każdy przypadek, w którym Zamawiający będzie uprawniony do odmowy odbioru powodować będzie zwłokę potencjalnego wykonawcy. Ze względu na konieczność każdorazowego zindywidualizowanego badania zawinienia potencjalnego wykonawcy, potencjalny wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający przewiduje zmianę do Umowy o następującej treści:

§ 8 ust. 4

Jeżeli w toku czynności odbioru zostanie stwierdzone, że przedmiot umowy (realizowane przedsięwzięcie) nie spełnia warunków dokonania odbioru z powodu nie zakończenia robót, stwierdzenia wad, usterek lub nie wywiązania się Wykonawcy z obowiązków wynikających z niniejszej umowy, Zamawiający może odmówić odbioru.

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie przewiduje zmian do Umowy.

Ponadto Zamawiający informuje, że zostały załączone również nowe (uszczegółowione) kosztorysy ofertowe – załącznik nr 2.2 i nr 2.3 do siwz.

Powyższe wyjaśnienia wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert. Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 16.04.2019 r do godz. 12:00.

Z-ca DYREKTORA
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH

mgr inż. Elżbieta Musielak

